

اینفوگرافیک

معرفی میان رده جدید ویوو

شرکت ویوو به زودی گوشی میان رده اس ۱۲ را روانه بازار می کند. این گوشی با تراشه دایمنسیتی ۷۲۴۰، باتری ۵۰۰۰ میلی آمپر ساعتی و قیمت پایه ۳۶۰ یورو عرضه خواهد شد.



صفحه نمایش ۶٫۸۳ اینچ
وزن ۱۹۷ تا ۱۹۹ گرم
دوربین اصلی ۵۰ مگاپیکسل
رم/حافظه ۱۲/۸ و ۲۵۶ گیگابایت
رزولوشن ۲۸۰۰ × ۱۲۶۰ پیکسل

عکس نوشت



ساعت مجهز به چت جی پی تی

شرکت رولمی ۲ ساعت هوشمند جدید با پشتیبانی از ChatGPT، Grok و DeepSeek معرفی کرد. AI Watch 2 رولمی به نمایشگر مربعی ۱.۹۹ اینچی با وضوح بالا مجهز شده، در حالی که AI Watch 3 طراحی دایره ای دارد و از نمایشگر ۱.۴۵ اینچی بهره می برد. هر ۲ مدل از آلباز آومینوم با استانداردهای مورد استفاده در صنایع هوافضا ساخته شده اند و نمایشگرهایی با روشنایی بالا دارند. این ساعت ها با گوشی های اندرویدی و آیفون سازگار هستند و کاربران می توانند با آن، تماس و پیام های واتساپ و تلگرام خود را مدیریت کنند.

پوست اندازی تکنولوژیک در مخابرات کشور

محمد جعفر پور، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران: مخابرات ایران در مسیر پوست اندازی و تقویت تکنولوژیک است. در این راه، دارایی های قدیمی و مبتنی بر فناوری مس را به فناوری های به روز تبدیل می کنیم و شرکت در حال حرکت به سمت مجموعه ای کارآمد، چابک و با سرعت توسعه بالاست.



هشدار قاطع وزیر به اپراتورهای گرانفروشی

سید ستار هاشمی، وزیر ارتباطات: هیچ اپراتوری اجازه ندارد حتی یک گیگ ترافیک را با تعرفه ای خارج از نرخ مصوب به مردم ارائه دهد. اگر این تخلف ثابت شود خواهید دید که وزارت ارتباطات برخورد جدی با این موضوع خواهد کرد و در این زمینه با هیچ کس تعارف نداریم.



اخبار کوتاه

اقدام خاص هکرهای کره شمالی

گروهی از هکرهای کره شمالی ابزارهای مدل زبانی بزرگی ساخته و نرم افزارهایی جمع آوری کرده اند که به خود کارسازی حملات سایبری، تحلیل محتوای سرقت شده و تولید کمپین های فیشینگ پیشرفته تر، کمک می کند. روبرتز نوشت: شرکت امنیت سایبری جنیانز کره جنوبی شواهدی یافته که نشان می دهد گروه هکری «کیمسوکی» که با کره شمالی مرتبط است، ابزارهایی برای فعال سازی و مدیریت برخی مدل های هوش مصنوعی در کنار فناوری جست و جو در اسناد با نام «تولید تقویت شده با بازیابی» تنظیم کرده است.

اپل به دنبال تراشه ساز چینی

اپل مذاکراتی با شرکت CXMT که ارزشمندترین تراشه ساز چین محسوب می شود، انجام داده است. این گفت و گوها درباره تامین قطعات با هدف استفاده در برخی از دستگاه هایی که در چین فروخته می شود، بوده است. شرکت های ایچی و ایسپر، تولید کنندگان اپتال هم از تراشه های این شرکت چینی در دستگاه هایی استفاده می کنند که خارج از آمریکا فروخته می شود. این کار بخشی از کمبود تراشه در آمریکا را کاهش می دهد.

حملات سایبری پیشرفته به امارات

شورای امنیت سایبری امارات از حملات پیشرفته و سازمان یافته به بخش های هواپیمایی، انرژی و آموزش این کشور خبر داد. روزنامه البیان به نقل از شورای امنیت سایبری امارات مدعی شد که به صورت پیش دستانه و فوری با این حملات مقابله شده است. این شورا اعلام کرد، حملات شامل مسیرها و شیوه های هجومی متعددی بوده که تلاش برای نفوذ به سامانه ها و زیرساخت های دیجیتال و بهره برداری از کاربران به عنوان نقطه ورود به محیط های هدف را در بر می گرفته است.



شهدای میناب روی سکوی جهانی

تیم روباتیک دانش آموزان ایرانی در میان برترین های دنیا، با عکس شهدای میناب روی سکوی نایب قهرمانی ایستادند



زهرا خلجی | روزنامه نگار

گزارش

روبات های ایرانی این بار فقط برای رقابت به میدان نرفتند؛ آنها با گرمی داشت نام و یاد شهدای مظلوم مدرسه شجره طوبه میناب در این مسابقات، یک بار دیگر قساوت آمریکا را در به شهادت رساندن دانش آموزان بی گناه ایرانی به دنیا گوشزد کردند. تیم ۱۳ نفره دانش آموزی ایران در رقابت با نمایندگان ۴۸ کشور جهان موفق شد مقام دوم تیمی در بخش گزارش فنی، مقام سوم خلافت زیر ۱۲ سال و مقام سوم راگبی روباتیک را به دست آورد؛ ۳ عنوانی که بار دیگر توانایی نسل جدید ایران را در فناوری، طراحی و حل مسئله به نمایش گذاشت.

« ۳ سکوی جهانی

در این مسابقات نمایندگان ایران در کنار رقبای مطرحی از کشورهای چین، روسیه، رومانی، ژاپن، آلمان و کره جنوبی به رقابت پرداختند. دستاورد شاخص تیم ایران، کسب مقام دوم تیمی در بخش گزارش فنی بود. این بخش تنها به ساخت و اجرای یک روبات محدود نمی شود و توانایی تیم ها در طراحی، مستندسازی، حل مسئله و ارائه فنی پروژه را نیز ارزیابی می کند.

« مهارت در طراحی

نادر نونخت، سرپرست تیم های اعزامی دانش آموزی روباتیک ایران، درباره این موفقیت گفت: کسب مقام دوم در این بخش، نشان دهنده توانمندی دانش آموزان ایرانی در طراحی، مستندسازی و ارائه فنی پروژه های روباتیکی است؛ مهارت هایی که در کنار ساخت و اجرای روبات، بخش مهمی از فرآیند یک پروژه فناورانه را تشکیل می دهند.



« از خلافت تا راگبی روباتیک

در بخش خلافت زیر ۱۲ سال نیز تیم ایران موفق شد مقام سوم جهان را به دست آورد. این عنوان، بخشی از استعداد و خلافت دانش آموزان کم سن تر ایرانی را در یکی از رقابت های بین المللی روباتیک به نمایش گذاشت. نمایندگان ایران در راگبی روباتیک هم با عملکرد حرفه ای، به مقام سوم رسیدند و عناوین جهانی تیم ایران در این دوره به ۳ عنوان برسد.

« یک پیام روی لباس قهرمانی

حضور اسمال تیم ایران یک ویژگی متفاوت هم داشت. دانش آموزان ایرانی با یاد و نام شهدای مدرسه «شجره طوبه» میناب در این مسابقات حاضر شدند. تصویر این شهیدان نیز روی لباس اعضای تیم نقش بسته بود و دانش آموزان ایرانی با همین لباس روی سکوی قهرمانی رفتند. این حضور، در کنار موفقیت فنی تیم، پیام دیگری را نیز با خود داشت: نوجوانانی که در یکی از مهم ترین رقابت های علمی دانش آموزی جهان حاضر شده بودند، تلاش کردند یاد هم سالان خود را در این میدان بین المللی زنده نگه دارند.

« تکرار موفقیت در سطح جهانی

در بخش اسمال تیم دانش آموزی روباتیک ایران در حالی رقم خورد که این تیم در دوره گذشته مسابقات نیز موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی جهان شده بود. حالا تکرار حضور روی سکوی جهانی، آن هم در رقابت با تیم هایی از کشورهای پیشرو در حوزه روباتیک، نشان می دهد دانش آموزان ایران در سال های اخیر توانسته اند جایگاه قابل توجهی در رقابت های بین المللی پیدا کنند. برای نسل نوجوانی که قرار است بخشی از آینده فناوری ایران را بسازد، حضور روی این سکوها فقط برای مدال نیست، نشانه ای از ظرفیت هایی است که اگر با آموزش مستمر، حمایت و فرصت حضور در رقابت های جهانی همراه شود، می تواند در سال های آینده به دستاوردهای بزرگ تری در عرصه فناوری منجر شود.

مناقصه عمومى دو مرحله اى

طراحی، خرید کالا، ساخت، نصب و راه اندازی
سیستم حفاظت کاتدیک خطوط انتقال فرآورده

شماره مناقصه: PGSOC-LEC- CATHODIC PROTECTION -TE-02907



شرکت نفت ستاره خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد انجام خدمات طراحی، خرید کالا، ساخت، نصب و راه اندازی سیستم حفاظت کاتدیک خطوط انتقال فرآورده که شامل ۴ خط لوله با اندازه های ۲۴، ۲۸ و ۳۰ و جمعاً به طول ۱۷ کیلومتر می باشد را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار کند، بنابراین از همه شرکت های معتبر دعوت می شود برای تهیه اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ با مراجعه به سرپرست مناقصات در وبگاه اینترنتی شرکت نفت ستاره خلیج فارس به آدرس WWW.PGSOC.IR اقدام نمایند.

میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۶،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (شانزده میلیارد و ششصد میلیون) ریال. (در مرحله دوم دریافت می گردد).
میزان پیش پرداخت: ۵۰ درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر
مدت قرارداد: ۲۴ ماه شمسی

تاریخ جلسه توجیهی: جلسه توجیهی در ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ در محل پالایشگاه ستاره خلیج فارس برگزار می گردد. متقاضیان باید حداکثر تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ نسبت به معرفی نماینده خود جهت بازدید اقدام فرمایند.
مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه (پیشنهاد فنی «پاکت ب» و ارزیابی کیفی «پاکت د»): تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۵

محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل اجرای پروژه: بندرعباس، کیلومتر ۱۳ محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، شرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی، حاکمیت شرکتی و قراردادها.

تلفن: ۰۶۶-۳۱۳۱۳۷۰۶، دورنگار: ۰۶۶-۳۱۳۱۳۱۳۱، کدپستی: ۷۹۳۱۱۸۱۱۸۳، ایمیل: Legal@pgsoc.ir

روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

آگهی مناقصه عمومى به صورت الكترونيك شهردارى تهران (منطقه ۴) ردیف آگهی: ۱۴۰۴/۴/۶۷



شهرداری منطقه ۴ در نظر دارد امور مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به صورت الکترونیک به بخش خصوصی واگذار نماید، متقاضیان می توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت نمایند.
شرکت کنندگان می بایست اصل فیش بانکی یا ضمانت نامه بانکی را به صورت فیزیکی تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ به دبیرخانه منطقه ارائه نمایند.
همچنین شرکت کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ (ساعت ۲۴) می بایست نسبت به دریافت و بازگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ (برگهای) پیشنهاد قیمت با انضمام برآورد اولیه تنظیمی (در صورت نیاز توسط مناقصه گزار به منضم نمودن برآورد اولیه) در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند. (ارائه اسناد، با امضاء و مهر شرکت کنندگان در ذیل اسناد به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می باشد).

ردیف	موضوع مناقصه	مدت انجام تعهد (ماه)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	شرایط اصلی داوطلبان در مناقصه	میزان سپرده شرکت در مناقصه (بصورت نقدی و یا در قالب ضمانتنامه بانکی) (ریال)	پیش برداخت	مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد	زمان قرائت پیشنهادها	میزان تضمین تعهدات قرارداد
۱	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته بوستان بلیس (تجدید مناقصه)	۱۲	۲۰۵،۴۲۷،۸۹۵،۷۸۲	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی یا پایه مرتبط با مبلغ پیمان و برنامه ریزی کشور (سازمان برنامه و بودجه کشور)	۱۰،۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰	تعلق فنی به برد	تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ و دو روز شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۳	روز چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح	برآورد ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود

لازم به ذکر است ارزیابی قیمت مناقصه گران وفق آخرین ویرایش دستورالعمل تعیین مناسبترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری صادره از سوی شورای محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:

۱- اسناد الکترونیک: در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می گردد. متقاضیان در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.
۲- اصل فیش بانکی اضمات نامه بانکی: دبیرخانه شهرداری منطقه ۴ به آدرس: میدان رسالت - خیابان هنگام - خیابان طاهرخانی می باشد.

آگهی مناقصه عمومى دو مرحله اى



شرکت مهندسی سیسستم یاس ارغوانی (سهامی خاص) در نظر دارد از بین شرکت های واجد شرایط جهت خرید قطعات دستگاه کارتخوان AMP اقدام به انتخاب تامین کننده مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای نماید، لذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می باشند، دعوت به عمل می آورد تا از تاریخ درج آگهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت مهندسی سیسستم یاس ارغوانی مراجعه نمایند.
محل دریافت اسناد: متقاضیان محترم می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ پنج میلیون ریال به حساب شماره ۵۲۳۰۰۰۰۰۴۲ نزد بانک ملت شعبه نازنجستان و با هماهنگی قبلی و با در دست داشتن معرفی نامه کتبی به آدرس تهران پاسداران پایین تر از چهارراه فرمانیه کوچه نازنجستان ششم پلاک ۷ -دبیرخانه کمیسیون معاملات، (شماره تماس ۲۲۷۵۲۲۲۲) مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

آگهی مناقصه عمومى دو مرحله اى



شرکت مهندسی سیسستم یاس ارغوانی (سهامی خاص) در نظر دارد از بین شرکت های واجد شرایط جهت خرید قطعات دستگاه کارتخوان PAX D71۰ اقدام به انتخاب تامین کننده مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای نماید، لذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می باشند، دعوت به عمل می آورد تا از تاریخ درج آگهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت مهندسی سیسستم یاس ارغوانی مراجعه نمایند.
محل دریافت اسناد: متقاضیان محترم می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ پنج میلیون ریال به حساب شماره ۵۲۳۰۰۰۰۰۴۲ نزد بانک ملت شعبه نازنجستان و با هماهنگی قبلی و با در دست داشتن معرفی نامه کتبی به آدرس تهران پاسداران پایین تر از چهارراه فرمانیه کوچه نازنجستان ششم پلاک ۷ -دبیرخانه کمیسیون معاملات، (شماره تماس ۲۲۷۵۲۲۲۲) مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

آگهی مناقصه عمومى دو مرحله اى



شرکت مهندسی سیسستم یاس ارغوانی (سهامی خاص) در نظر دارد از بین شرکت های واجد شرایط جهت خرید ۱۲۵۰ دستگاه صندوق فروشگاهی و ۶۰ دستگاه فیش پرینتر، اقدام به انتخاب تامین کننده مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای نماید، لذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می باشند، دعوت به عمل می آورد تا از تاریخ درج آگهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت مهندسی سیسستم یاس ارغوانی مراجعه نمایند.
محل دریافت اسناد: متقاضیان محترم می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ پنج میلیون ریال به حساب شماره ۵۲۳۰۰۰۰۰۴۲ نزد بانک ملت شعبه نازنجستان و با هماهنگی قبلی و با در دست داشتن معرفی نامه کتبی به آدرس تهران پاسداران پایین تر از چهارراه فرمانیه کوچه نازنجستان ششم پلاک ۷ -دبیرخانه کمیسیون معاملات، (شماره تماس ۲۲۷۵۲۲۲۲) مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

آگهی مناقصه عمومى يك مرحله اى



شرکت مهندسی سیسستم یاس ارغوانی (سهامی خاص) در نظر دارد از بین شرکت های واجد شرایط جهت خرید ۱۲۵۰ عدد آنتی ویروس Kaspersky اقدام به انتخاب تامین کننده مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای نماید، لذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می باشند، دعوت به عمل می آورد تا از تاریخ درج آگهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت مهندسی سیسستم یاس ارغوانی مراجعه نمایند.
محل دریافت اسناد: متقاضیان محترم می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ پنج میلیون ریال به حساب شماره ۵۲۳۰۰۰۰۰۴۲ نزد بانک ملت شعبه نازنجستان و با هماهنگی قبلی و با در دست داشتن معرفی نامه کتبی به آدرس تهران پاسداران پایین تر از چهارراه فرمانیه کوچه نازنجستان ششم پلاک ۷ -دبیرخانه کمیسیون معاملات، (شماره تماس ۲۲۷۵۲۲۲۲) مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

آگهی مزایده شماره ۴۰۵/آ/۲۱

مواعد زمانى:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ ساعت ۱۴:۰۰

مهلت بازدید: ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ تا ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ لغایت (ساعت ۸:۰۰ الی ۱۲:۰۰ همه روزه به جز پنج شنبه و جمعه و روزهای تعطیل رسمی با هماهنگی امور قراردادها)

مهلت دریافت اسناد فراخوان: از تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد لغایت تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ ساعت ۱۹:۰۰

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ ساعت ۸:۰۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ ساعت ۹:۰۰

سپرده شرکت در مزایده برای هر دستگاه در سامانه ستاد و اسناد مزایده درج شده و بایستی به صورت فیش واریزی بانکی یا ضمانتنامه بانکی تحویل گردد.

پیشنهادات افاد سیره دارای اعتبار نمی باشند

در صورت استنکاف برنده از انعقاد قرارداد در زمان مقرر، سپرده ضبط خواهد شد.

شرکت در رقابت بر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است

پیشنهادات مخدوش، مبهم و مغایر با شرایط و واصله پس از تاریخ مذکور و همچنین اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی (دارای مهر گرم) فاقد اعتبار می باشند.

ضمنا هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود

شرکت مهندسی و تولید ماشین آلات راهسازی و معدنی و کشاورزی هیکو ارگک در نظر دارد فرآیند فروش یک دستگاه تراکتور YTO1604، یک دستگاه بیل مکانیکی HEC200 و یک دستگاه ترانسپورتر مالت پانچ HMI150 (هر سه دستگاه کارکرده (مازاد) به شماره سامانه ستاد ۱۰۰۵۱۶۵۶۱۰۰۰۰۰ را از طریق مزایده انجام نماید. دستگاه ها بایستی حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز در محل شرکت فروشنده واقع در اراک توسط خریدار بارگیری گردد و هزینه حمل و بارگیری بر عهده خریدار می باشد.

بازدید از دستگاه ها قبل از پیشنهاد قیمت الزامی می باشد

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره **۰۸۶-۲۳۶۹۰۹۳۵** یا شماره همراه **۰۹۱۸۱۶۱۰۱۸۷** تماس حاصل فرمایند.